
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/159/2016 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/231/2014 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 6 maja 2014 roku w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w Publicznym Przedszkolu w Wielopolu Skrzyńskim oraz oddziałach przedszkolnych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Wielopole Skrzyńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 1 grudnia 2016 roku o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 1985) 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały Nr XLII/231/2014 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 6 maja 2014 roku  

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Publicznym Przedszkolu 

w Wielopolu Skrzyńskim oraz oddziałach przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Wielopole Skrzyńskie dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

„5. Opłaty określone w niniejszym paragrafie nie dotyczą dzieci przedszkolnych w wieku 6 lat.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Halina Poręba 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 4339


		2016-12-28T14:24:36+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




